

令和6年度分

現金出納簿

自由民主党・無所属の会（単位：円）

年 月 日	科 目	収入金額	支払金額	現 在 高		
				現 金	預 金	計
令和6年4月15日	政務活動費(4月～6月分)	630,000		0	630,000	630,000
令和6年4月15日	現金払出し			630,000	0	630,000
令和6年4月16日	①調査研究費		43,750	586,250	0	586,250
令和6年4月16日	②研修費		93,160	493,090	0	493,090
令和6年4月16日	①調査研究費		43,750	449,340	0	449,340
令和6年4月16日	②研修費		92,920	356,420	0	356,420
令和6年4月25日	②研修費		77,050	279,370	0	279,370
令和6年4月25日	②研修費		80,650	198,720	0	198,720
令和6年5月2日	①調査研究費		15,658	183,062	0	183,062
令和6年5月15日	①調査研究費		50,490	132,572	0	132,572
令和6年5月15日	①調査研究費		100,380	32,192	0	32,192
令和6年5月15日	①調査研究費		49,590	-17,398	0	-17,398
令和6年5月31日	⑩会派等運営費		15,070	-32,468	0	-32,468
令和6年6月25日	②研修費		32,454	-64,922	0	-64,922
令和6年6月26日	⑦資料購入費		26,400	-91,322	0	-91,322
令和6年6月28日	⑩会派等運営費		15,070	-106,392	0	-106,392
令和6年7月16日	政務活動費(7月～9月分)	630,000		-106,392	630,000	523,608
令和6年7月16日	現金払出し			523,608	0	523,608
令和6年7月18日	②研修費		21,208	502,400	0	502,400
令和6年7月18日	②研修費		14,600	487,800	0	487,800
令和6年7月26日	⑦資料購入費		9,972	477,828	0	477,828
令和6年7月31日	⑩会派等運営費		18,634	459,194	0	459,194
令和6年8月27日	⑩会派等運営費		15,070	444,124	0	444,124
令和7年9月13日	①調査研究費		99,990	344,134	0	344,134
令和7年9月13日	①調査研究費		99,590	244,544	0	244,544
令和6年9月30日	⑩会派等運営費		15,070	229,474	0	229,474
令和6年10月9日	⑩会派等運営費		3,444	226,030	0	226,030
令和6年10月15日	政務活動費(10月～12月分)	630,000		226,030	630,000	856,030
令和6年10月15日	現金払出し			856,030	0	856,030
令和6年10月24日	⑩会派等運営費		16,324	839,706	0	839,706
令和6年10月28日	⑩会派等運営費		2,340	837,366	0	837,366
令和6年11月5日	⑩会派等運営費		2,475	834,891	0	834,891
令和6年11月8日	⑩会派等運営費		1,298	833,593	0	833,593
令和6年11月25日	⑩会派等運営費		15,070	818,523	0	818,523

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。

自由民主党・無所属の会 (単位:円)

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。